§ 80. In the archives of St John’s College there is a beauti-
ful cartulary of St John's Hospital. The charters in it which

! Pipe Roll, 23 Hen. II. m. 10d.
2 Is this the Hildebrand Punch who heads the other lists?
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‘refer to Cambridge are of the highest interest and deserve to be
printed. The following deed, which seems to come from King
John'’s day or thereabouts, is of exceptional importance.

Carta Mauricii Ruffi de quindecim acris terve et de
quadam terra in ludaismo.

Sciant etc. quod ego Mauricius Ruffus de Cantebrige dedi et concessi et
hac mea carta confirmavi in liberam puram et perpetuam elemosinam pro
salute anime mee et animarum omnium antecessorum et successorum
meorum Deo et Hospitali Sancti Johannis Evangeliste de Cantebrige
illam medietatem tocius terre mee in Iudaismo de Cantebrige, que medietas
est versus portam de Bernewelle, et preterea quindecim acras terre in
camp(is] de Cantebrige ex utraque parte aque, scilicet, dimidiam acram
in Howescroftesande que abuttat super Mulleweie iuxta terram Hervei
filii Eustachii, et unam acram ad capud illius dimidie acre iuxta terram
Thome Lungis, et dimidiam acram iuxta terram Radulfi de Trubelvile
et abuttat super Grenesheld ad Gretho, et unam acram que abuttat super
viam Sancti Neothi iuxta terram domini Baldewini Blancgernun, et unam
acram subtus Cotes iuxta terram Walteri filii Alicie Blancgernun et
abuttat ad unum capud super Smalemadwe et ad aliud capud super
Herdewickeweie, et unam acram super Brochenefurlong inter terram
domini Baldewini Blancgernun et terram domini Willelmi fratris eius,
et dimidiam acram que abuttat super Hunteduneweie juxta terram Ade
filii Eustachii, et unam rodam que abuttat super viam Sancti Neoti iuxta
terram ipsius Ade filii Eustachii, et unam rodam in eadem quarentena
iuxta terram predicti Ade, et unam rodam que abuttat super viam Sancti
Neoti ad crucem iuxta terram predicti Ade, et unam rodam ad Bertuneweie
inter terram predicti Ade et dolam predicti Hospitalis, et dimidiam acram
que est forera que abuttat super dolam predicti Hospitalis ad Brunneforde,
et unam rodam que abuttat super Smalemadwe et super dolam dicti Hospi-
talis, et unam rodam in Dale inter terram Ade filii Eustachii et terram
Willelmi Blodles, et Butebrok dimidiam acram que abuttat super Clint-
haneden iuxta terram predicti Ade, et dimidiam acram ad capud illius
dimidie acre inter terram predicti Ade et terram quam Galfridus de Ely
tenet de domino Baldewino Blancgernun, et unam rodam in longum pasture!
iuxta Edinebrok et abuttat super terram que fuit Warini filii Asketini, et
unam rodam in Binnebrok? iuxta terram Ade filii Eustachii, e¢ unam rodam